Et ego Johannes quondam Zanobii Bartholi de Vannucciis sacris, ap­
postolicha et imperiali auctoritate judex ordinarius notariusque publicus 
et ci vis fiorentinus, quia premissis omnibus et singulis dum sic, ilt pre­
mictitur, agerentur et fierent una cum prenominatis testibus interfui ea­
que sic fieri vidi et audi vi et roghatus. in notam subsi (sic), et quia hoc 
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presene publicum compositionis, convenctionis et transactionis et aliorum 
premissorum instrumentum in presenti una et aliis tribus proi:ime pre­
cedentibus membranis chartis, manu alterius mihi fidi, me· aliis occupato 
negotiis, scriptum et per me collactionatum et concordare reperturh, fide­
liter extraxi et publichavi, et in hanc publicam formam .redegi; ideo in 
fidem .me subscripsi signumque me11m apposui consuetum rogatus et re­
quisitus. (L. S.) 

. III. (1) 

1533 decembre 4. 

In Dei nomine, amen. Anno Domini nostri lhesu Cristi; ab eiu11 salu­
tifera Incarnatione milleximo quingentesimo trigesimo tertio, inditione 
septima, die vero 4 mensis decembris. Actum in conventu et monasterio 
Sancti Vivaldi, ordinis Minorum in sala advenarum et hospitorum, pre­
sentibus Alexandro Nerii Nicholosi de Ra

0

puccis de Volaterris, et Aloysio 
Ughetti Aloysiì de Rubeis de Florentia et Philippo Blasii Patri de com­
muni. Aglane, testibus ad infrascripta omnia et singula habitis et ·ro­
gatis etc. Pateàt etc. cunctis presentem paginam inspetturis qualite1· etc. 
nobilis vir Ghe~ardus quondam Francisci Nicolai. de SeptigÒano, ex com­
missione sibi data, auctoritate, potestate et balia a reverendissimo. dC:>mino 
Johanne de Statis prothonotario civeque romano; et ad presens auditore . 
generali ill,mi domini Alexandri de Medicis, dignissimi Qucis reipublice 
fiorentine, et a domino Philippo olim Guidonis de ,ManneUis, ci ve fioren­
tino, nec non chanonicho Sancta Mar.ie Floris c.ivitatis Florentie; electis 
absumptis et deputatis in terminandum, diffiniendum et confinandum 
nemus et silvam Camp1>rene, v_ocato « il boscho tondo» quod est in di(­
ferehtia et litigio inter fratres ordinis !'dinòrum conventus et monasterii 
Sancti Vivaldi, positum et situm in dicto nemore, imprefata silva Cam­
porene, diocesis Volaterranensis, infra suos fines, ex una; et homines et 
porsonas ac unh;ersitatem communis Càstri fiorentini ex altera, ab reve-

. rendissima Sanctitate. domini nostri domini Clementis divina providfl!ntia 
papa septimi, ut de ipsius rev.me Sanctitatis commissione, mandato, aucto­
ritate et balia constat publicum breve roghatum manu Evangeliste ecri­
ptoris appostolici sub suo dia et datali ad quod relatio habèatqr; cum 
voluntate, consensu maturaque deliberatione et comuni coricord.ia infra­
scriptorurn hominum et personarum, videlicet a fratre Andrea de Alama~·nis,.